



**Váš dopis ze dne**  
30. ledna 2017

**Číslo jednací**

**Vyřizuje/linka**

**V Českých Budějovicích dne**  
9. února 2017

Věc: **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane

dne 30. ledna 2017 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice (dále jen „OSSZ“) Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K této Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) V roce 2014 podala OSSZ 4 trestní oznámení v souvislosti žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství. V roce 2015 podala OSSZ 2 taková trestní oznámení. V roce 2016 nebylo podáno žádné trestní oznámení.
- 2) Všechna 4 trestní oznámení podaná v roce 2014 byla Policií České republiky odložena. Z trestních oznámení podaných v roce 2015 bylo jedno odloženo a jedno bylo projednáváno před soudem.
- 3) Ve věci výše uvedeného projednávaného případu byla OSSZ informována Okresním soudem v Českých Budějovicích pod č. j. 2 T 91/2015 – 302.

S pozdravem